Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Expert Architectuur en Design B.V.

Gegevens onderneming

KvK 63556480

Op 2-10-2018 opgericht als Expert Stucen en schilderen B.V.

statutenwijziging per 2-10-2018

Activiteiten onderneming

Ontwerpen van onroerende zaken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €41.925,00 €11.168,00 € 14.247,00

Toelichting financiéle gegevens

7

02-11-2023

F.03/21/44
NL:TZ:0000185573:F002
06-04-2021

mr. P. Hoekstra
mr H.A.W. van Wel

06-05-2021
1

06-05-2021
1

06-05-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b9dc184e-b396-eb11-8108-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=781390cb-b86c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Geen.

Boedelsaldo

€0,00

€ 74,00

€ 74,00

€ 74,00

06-05-2021
EE
06-05-2021
mE1
30-07-2021
EEZ
19-04-2023
EEE
02-11-2023

7



Verslagperiode

van
6-4-2021
t/m
5-5-2021
van
6-5-2021
t/m
29-7-2021
van
30-7-2021
t/m
27-10-2021
van
28-10-2021
t/m
27-4-2022
van
28-4-2022
t/m
26-10-2022
van
27-10-2022
t/m
18-4-2023
van
19-4-2023
t/m

1-11-2023

06-05-2021

1

30-07-2021

EEZ

28-10-2021

EES

28-04-2022
E 4

27-10-2022

5

19-04-2023

EEG

02-11-2023
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 30 min
2 1 uur 0 min
3 0 uur 48 min
4 0 uur 6 min
5 0 uur 6 min
6 0 uur 12 min
7 0 uur 30 min
totaal 3 uur 12 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen voorgedaan.

In de afgelopen verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen voorgedaan.

Verwezen wordt naar het meest recente faillissementsverslag inzake Expert-
Group Bouw & Afbouw B.V. (F.03/21/43).

In de afgelopen verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen voorgedaan.

Verwezen wordt naar het meest recente faillissementsverslag inzake Expert-
Group Bouw & Afbouw B.V. (F.03/21/43).

In de afgelopen verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen
voorgedaan. Verwezen wordt naar het meest recente faillissementsverslag
inzake Expert-Group Bouw & Afbouw B.V. (F.03/21/43).

28-04-2022
4
27-10-2022
5
19-04-2023
6
02-11-2023
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is Perfect Holding B.V. en enig aandeelhouder is Perfect Beheer 06-05-2021
B.V., waarvan op haar beurt Perfect Holding B.V. bestuurder en aandeelhouder 1

is. De heer Nuri Sogukcesme is bestuurder en enig aandeelhouder van perfect

Holding B.V.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur: Faillissement van EXPERT-GROUP Bouw- & Afbouw B.V. 06-05-2021
per 6 april 2021 en daarmee discontinuiteit voor de gelieerde B.V.'s (drie 1
gelieerde B.V.'s zijn op 6 april 20121 ook in staat van faillissement verklaard),

hoofdelijke verbondenheid voor de bancaire financiering aan de "EXPERT-

Group" en daarnaast onderlinge verwevenheid van deze B.V.'s.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-05-2021
Toelichting
1

Geen personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vordering op Perfect Beheer B.V. ad € 6.101,--.

Een teruggave van de Belastingdienst van € 74,--.

3.9 Werkzaamheden andere activa

06-05-2021

1

30-07-2021
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vordering op Perfect Beheer B.V. ad € 6.101 ,--. 06-05-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Perfect Beheer B.V. is doende om een akkoord aan te bieden aan haar 30-07-2021
crediteuren. Hierover is overleg met de advocaat van Perfect Beheer B.V. 2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-05-2021

€ 1.140.475,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Hoofdelijke verbondenheid voor de aan de Expert-Group verstrekte
financiering.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Wordt nog onderzocht. 28-10-2021
3

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

30-07-2021
€ 2.679,00

2
Toelichting
Ter zake omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

06-05-2021
2

1
Toelichting
Conform aangifte. Nog geen indieningen ontvangen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

06-05-2021
€ 22.585,00

1
Toelichting
Conform aangifte. Nog geen indieningen ontvangen.

30-07-2021
€ 44.200,86

2
Toelichting
Thans één vordering op de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren
geplaatst.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Geen wijzigingen. 28-10-2021

3



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e trachten de vordering op Perfect Beheer B.V. te innen;
e bezien rechtmatigheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet duidelijk.

Er zal een verzoek tot opheffing worden gedaan, nu niet alle boedelschulden
voldaan zullen kunnen worden. Dit verslag kan dan ook worden aangemerkt
als het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

06-05-2021

1

28-10-2021
3

02-11-2023
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


